

PIYASA FİYAT AÇIKTIRMA TUTANAĞI
KARAR OLAN YETKİLİ

15.3 / 2025

Ghv.K.K.İği

MUHTELİF TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ

05.05.2025 tarih ve 934.01.02-285935

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alım ve Yetkiendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi
/Görevlendirme

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ			KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																		
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İÇÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER ÖZ SÜLEYMAN LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
1	GENLEŞME TANKI MEMBRANI 50 LT • Yıpranmış olmayacaktır. • Poşet içerisinde teslim edilecektir.	2	ADET	950,00	1.900,00	448,00	896,00	3.145,00	6.290,00			950,00	1.900,00	2.120,00	4.240,00	900,00	1.800,00			420,00	
2	GENLEŞME TANKI MEMBRANI 200 LT • Yıpranmış olmayacaktır. • Poşet içerisinde teslim edilecektir.	2	ADET	7.000,00	14.000,00	3.000,00	6.000,00	10.595,00	21.190,00			6.200,00	12.400,00	7.590,00	15.180,00	6.000,00	12.000,00			2.400,00	
3	GENLEŞME TANKI MEMBRANI 300 LT • Yıpranmış olmayacaktır. • Poşet içerisinde teslim edilecektir.	2	ADET	7.900,00	15.800,00	3.000,00	6.000,00	13.095,00	26.190,00			6.200,00	12.400,00	8.555,00	17.110,00	6.000,00	12.000,00			2.500,00	
4	GENLEŞME TANKI MEMBRANI 500 LT • Yıpranmış olmayacaktır. • Poşet içerisinde teslim edilecektir.	2	ADET	11.615,00	23.230,00	4.800,00	9.600,00	19.395,00	38.790,00			10.200,00	20.400,00	12.860,00	25.720,00	9.800,00	19.600,00			4.200,00	
5	VANA PPRC 50 MM • Malzeme ambalajı üzerinde ürün kalite belgesi (TSE vb.) olduğuna dair ibare olacaktır.	3	ADET	600,00	1.800,00			890,00	2.670,00	405,90	1.217,70	600,00	1.800,00	560,00	1.680,00	600,00	1.800,00	453,82	1.361,46	490,00	
6	TAF(TE) HDPE 25MM • Malzeme ambalajı üzerinde ürün kalite belgesi (TSE vb.) olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	70,00	3.500,00			114,00	5.700,00	54,69	2.734,50	70,00	3.500,00	67,50	3.375,00			57,05	2.852,50	5,77	

S.No	CİNSİ	MİKTARI	OLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö SÜLEYMAN LTD	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
7	ADAPTÖR REKOR PPRC 40MMX1 1/4" DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	320,00	3.200,00			448,00	4.480,00	280,89	2.808,90	300,00	3.000,00	283,00	2.830,00	300,00	3.000,00	228,33	2.283,30	248,00	
8	ADAPTÖR REKOR PPRC 40MMX1 1/4" İÇ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	220,00	2.200,00			320,00	3.200,00	190,77	1.907,70	200,00	2.000,00	200,00	2.000,00	215,00	2.150,00	151,67	1.616,70	176,00	
9	TAF(TE) PPRC 20X1/2"X20MM DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	20	ADET	40,00	800,00					45,06	901,20	38,00	760,00	33,50	670,00	40,00	800,00	40,48	809,60	29,00	
10	ADAPTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 20MMX3/4" • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	49,00	2.450,00			108,00	5.400,00			40,00	2.000,00	75,00	3.750,00			48,79	2.439,50	53,00	
11	ADAPTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 25MMX1/2" İÇ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	75	ADET	36,00	2.700,00			65,00	4.875,00	45,06	3.379,50	40,00	3.000,00	37,50	2.812,50	40,00	3.000,00	30,35	2.276,25	33,00	
12	ADAPTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 32MMX3/4" DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	75	ADET	62,00	4.650,00			75,00	5.625,00	74,74	5.605,50	125,00	9.375,00	116,00	8.700,00			64,67	4.850,25	53,00	

S.No.	ÇİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAMİNİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING STILTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER (SÜLEYMAN) LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
13	DÜŞÜRÜCÜ (BUS) PPRC 63MMX50MM • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	50,00	500,00			85,00	850,00	44,20	442,00	50,00	500,00	46,60	466,00	50,00	500,00	36,87	368,70	40,00	
14	DÜŞÜRÜCÜ (BUS) PPRC 50MMX40MM • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	25,00	250,00			42,00	420,00	23,45	234,50	25,00	250,00	22,80	228,00	25,00	250,00	18,44	184,40	20,00	
15	TAF(TE) HDPE 40MM • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	150,00	1.500,00			248,00	2.480,00	112,05	1.120,50	160,00	1.600,00	149,50	1.495,00			126,58	1.265,80	130,00	
16	TAF(TE) HDPE 63MM • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	300,00	1.500,00			474,00	2.370,00	261,99	1.309,95	300,00	1.500,00	277,50	1.387,50	430,00	2.150,00	234,62	1.173,10	258,00	
17	TAF(TE) HDPE 32MMX1" İÇ DİŞLİ • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	96,00	4.800,00			160,00	8.000,00	66,79	3.339,50	100,00	5.000,00	90,50	4.525,00			27,81	1.390,50	79,00	
18	ADAPTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 32MMX1/2" DİŞ DİŞLİ • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	120,00	6.000,00			135,00	6.750,00	73,51	3.675,50	125,00	6.250,00	116,00	5.800,00					93,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMALARI										FİYAT TEKLİFLERİ			
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER SÜLEYMAN LTD.			
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
19	ADAPTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 32MMX1/2" İÇ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	60,00	3.000,00			125,00	6.250,00	62,73	3.136,50	85,00	4.250,00	79,00	3.950,00			56,73	2.836,50	79,00			
20	ADAPTÖR REKOR PPRC 25MM X 3/4" DİŞ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	57,00	2.850,00			120,00	6.000,00	63,35	3.167,50	65,00	3.250,00	63,50	3.175,00			51,05	2.552,50	55,00			
21	ADAPTÖR REKOR PPRC 20 MM X 1/2" DİŞ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	50,00	2.500,00			78,00	3.900,00	44,77	2.238,50	43,00	2.150,00	43,50	2.175,00			35,17	1.758,50	38,00			
22	ADAPTÖR REKOR PPRC 20MM X 3/4" İÇ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	43,00	1.290,00			114,00	3.420,00	61,21	1.836,30	60,00	1.800,00	75,00	2.250,00			48,79	1.463,70	52,00			
23	ADAPTÖR REKOR PPRC 20MMX1/2" İÇ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	40,00	1.200,00			70,00	2.100,00	33,05	991,50	40,00	1.200,00	33,70	1.011,00			27,23	816,90	29,50			
24	KÖŞE PPRC 32MMX1/2" İÇ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	85,00	2.125,00					60,68	1.517,00	85,00	2.125,00	81,00	2.025,00			65,24	1.631,00	72,00			

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMALARI										FİYAT TEKLİFLERİ									
S.No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ç SÜLEYMAN LTD.									
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)								
25	KÖŞE PPRC 50MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	50,00	250,00			88,00	440,00	38,46	192,30	50,00	250,00	45,50	227,50	50,00	250,00	36,59	182,95	39,00									
26	KÖŞE PPRC 20MMX1/2" DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	51,00	2.550,00					44,81	2.240,50	50,00	2.500,00	43,50	1.675,00	50,00	2.500,00	37,16	1.858,00	38,00									
27	DÜŞÜRÜCÜ (BÜS) PPRC 32MMX25MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	6,00	300,00			14,00	700,00	4,35	217,50	6,50	325,00	6,00	300,00	7,00	350,00	4,82	241,00	5,23									
28	ADAPTÖR DÜŞÜRÜCÜ PPRC 32MMX3/4" İÇ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	74,00	3.700,00			116,00	5.800,00	54,98	2.749,00	85,00	4.250,00	79,00	3.950,00			48,22	2.411,00	27,00									
29	TAPA PPRC 32 MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	8,00	200,00			22,00	550,00	5,66	141,50	6,00	150,00	5,60	140,00	10,00	250,00	6,52	163,00	7,00									
30	TAPA PPRC 40 MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	15	ADET	21,00	315,00			48,00	720,00	18,33	274,95	10,00	150,00			20,00	300,00	15,60	234,00	17,00									

MAL/ HİZMET/ YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMALARI										FİYAT TEKLİFLERİ			
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEFAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö SÜLEYMAN LTD.			
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
31	TAPA PPRC 20 MM • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	3,00	75,00			9,60	240,00	2,30	57,50	3,50	87,50	3,20	80,00	6,00	150,00	2,39	59,75	2,47			
32	KÖŞE GALVANİZ 1" • En az 200gr. Ağırlığında olacaktır.	50	ADET	55,00	2.750,00			72,00	3.600,00			90,00	4.500,00	40,00	2.000,00	50,00	2.500,00	64,55	3.227,50	37,00			
33	VANA GALVANİZ BİLYELİ 2" • En az PN 25 basınç sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	1.640,00	16.400,00			488,00	4.880,00	949,68	9.496,80	1.650,00	16.500,00	2.425,00	24.250,00	2.600,00	26.000,00	1.858,55	18.585,50	1.340,00			
34	VANA GALVANİZ BİLYELİ 1 1/2" • En az PN 25 basınç sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	1.060,00	10.600,00			2.600,00	26.000,00	681,54	6.815,40	1.250,00	12.500,00	1.590,00	15.900,00	1.700,00	17.000,00	1.218,41	12.184,10	900,00			
35	VANA GALVANİZ BİLYELİ 1 1/4" • En az PN 25 basınç sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	750,00	7.500,00			1.890,00	18.900,00	482,45	4.824,50	850,00	8.500,00	1.148,00	11.480,00	1.250,00	12.500,00	879,51	8.795,10	680,00			
36	VANA GALVANİZ BİLYELİ 1" • En az PN 25 basınç sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	530,00	13.250,00			1.149,00	28.725,00	307,09	7.677,25	500,00	12.500,00	676,00	16.900,00	740,00	18.500,00	517,75	12.943,75	435,00			

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALARI / YAT TEKLİFLERİ																	
S. No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİLLTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö SÜLEYMAN LTD	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
37	VANA GALVANİZ BİLYELİ 1/2" • En az PN 25 basıncı sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	40	ADET	235,00	9.400,00			440,00	17.600,00	124,27	4.970,80	210,00	8.400,00	293,00	11.720,00	320,00	12.800,00	224,58	8.983,20	176,00	
38	VANA GALVANİZ BİLYELİ 3/4" • En az PN 25 basıncı sınıfında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	340,00	34.000,00			580,00	58.000,00	174,21	17.421,00	300,00	30.000,00	444,00	44.400,00	490,00	49.000,00	340,24	34.024,00	240,00	
39	KÖŞE GALVANİZ 1/2" NİPELİ • En az 90gr. Ağırlığında olacaktır.	25	ADET	25,00	625,00			88,00	2.200,00			25,00	625,00	22,50	562,50	25,00	625,00	34,97	874,25	208,00	
40	KÖŞE GALVANİZ 3/4" NİPELİ • En az 155gr. Ağırlığında olacaktır.	25	ADET	35,00	875,00			74,00	1.850,00			35,00	875,00	32,30	807,50	35,00	875,00	51,10	1.277,50	30,00	
41	NİPEL KROM 3/8"x3/8"	25	ADET	27,00	675,00							22,00	550,00	25,00	625,00	35,00	875,00			25,00	
42	TAF(TE) GALVANİZ 1/2" • En az 140gr. Ağırlığında olacaktır.	25	ADET	24,00	600,00			46,00	1.150,00			25,00	625,00	24,50	612,50	25,00	625,00	39,00	975,00	23,00	
43	KÖŞE GALVANİZ 2 1/2"	5	ADET	225,00	1.125,00			358,00	1.790,00			230,00	1.150,00	216,00	1.080,00	235,00	1.175,00	508,34	2.541,70	204,00	
44	NİPEL GALVANİZ 2"	15	ADET	82,00	1.230,00			140,00	2.100,00			85,00	1.275,00	76,00	1.140,00	85,00	1.275,00	181,55	2.723,25	71,00	
45	DÜŞÜRÜCÜ (BUS) GALVANİZ 1/2"x3/8" İÇ DİŞLİ KROM,	10	ADET	33,00	330,00							35,00	350,00	25,00	250,00	45,00	450,00			35,00	
46	NİPEL GALVANİZ 2 1/2"	10	ADET	139,00	1.390,00			228,00	2.280,00			140,00	1.400,00	135,10	1.351,00	150,00	1.500,00	252,82	2.528,20	127,00	
47	TAPA GALVANİZ 1/2" • En az 75gr. Ağırlığında olacaktır.	10	ADET	15,00	150,00			32,00	320,00			25,00	250,00	14,00	140,00	15,00	150,00	16,94	169,40	13,00	
48	TAPA GALVANİZ 2"	5	ADET	65,00	325,00			118,00	590,00			60,00	300,00	60,50	302,50	65,00	325,00	108,66	543,30	57,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ													KİŞİ/FİRMALAR												TİYAT TEKİLLERİ			
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU WAİER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ç SÜLEYMAN LTD								
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)							
49	BORU FLEKS 3/4"X3/4" 60CM • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	110,00	2.750,00									60,00	1.500,00	100,00	2.500,00			85,00								
50	EMANİYET VENTİLİ D = 1/2" 6 BAR • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	236,00	23.600,00			410,00	41.000,00	200,61	20.061,00			230,00	23.000,00	250,00	25.000,00	176,17	17.617,00	217,00								
51	REKOR (ULAMA) GALVANİZ 3/4" • En az 260 gram ağırlığında olacaktır.	75	ADET	128,00	9.600,00			170,00	12.750,00			240,00	18.000,00	102,00	7.650,00	110,00	8.250,00	180,96	13.572,00	96,00								
52	TAF(TE) GALVANİZ 2 1/2"	5	ADET	350,00	1.750,00			590,00	2.950,00			350,00	1.750,00	356,00	1.780,00	390,00	1.950,00	618,62	3.093,10	336,00								
53	ÇEKVALF DİLLİ 1" • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	20	ADET	340,00	6.800,00			569,00	11.380,00	228,16	4.563,20	775,00	15.500,00	383,00	7.660,00	635,00	12.700,00	293,17	5.863,40	305,00								
54	SAMANDIRA 1 1/4" • Topu dahil olacaktır. • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	850,00	4.250,00							850,00	4.250,00															
55	SAMANDIRA 1 1/2" • Topu dahil olacaktır. • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	3	ADET	950,00	2.850,00							1.000,00	3.000,00			900,00	2.700,00											

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ													KİŞİ/FİRMALAR İVATİ TEKİLİLERİ											
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR VAPİ TRADING ŞTİLLTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö SÜLEYMAN LTD				
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)			
56	DÜŞÜRÜCÜ BASINÇ 3/4" • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	670,00	3.350,00			1.640,00	8.200,00	455,43	2.277,15	900,00	4.500,00	720,00	3.600,00	790,00	3.950,00	551,37	2.756,85	645,00				
57	DÜŞÜRÜCÜ BASINÇ 2" • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	3	ADET	3.500,00	10.500,00			4.950,00	14.850,00			4.000,00	12.000,00	3.230,00	9.690,00	3.500,00	10.500,00	2.475,82	7.427,46	3.050,00				
58	DÜŞÜRÜCÜ BASINÇ 1 1/4" • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	3	ADET	3.160,00	9.480,00			4.120,00	12.360,00			3.500,00	10.500,00	2.747,00	8.241,00	3.000,00	9.000,00	2.104,65	6.313,95	2.600,00				
59	DÜŞÜRÜCÜ BASINÇ 1 1/2" • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	3	ADET	3.450,00	10.350,00			4.540,00	13.620,00			3.800,00	11.400,00	3.005,00	9.015,00	3.300,00	9.900,00	2.301,00	6.903,00	2.835,00				
60	DÜŞ SETİ (HORTUM/ASKI/AHİZE) • Askısı, fonksiyonsuz tıp ahizesi ve en az 120cm uzunluğunda fleks hortumunu olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	525,00	52.500,00									110,00	11.000,00	750,00	75.000,00			260,00				

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALARI

TİYAT TEKLİFLERİ

S.No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR VAPİ TRADING ŞİLTİD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö SÜLEYMAN LTD	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
61	HİDROFOR BASINÇ OTOMATİĞİ • 4-6 bar aralığında basınç ayarı yapılabilecektir. • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	785,00	19.625,00									570,00	14.250,00	770,00	19.250,00				
62	MANOMETRE 0-25 BAR • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	375,00	1.875,00							350,00	1.750,00			400,00	2.000,00	941,38	4.706,90		
63	KÖŞE HDPE 25MMX3/4" İÇ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	42,00	1.050,00			72,00	1.800,00	34,07	851,75	45,00	1.125,00	39,50	987,50			34,86	871,50	22,00	
64	KÖŞE HDPE 25MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	45,00	4.500,00			78,00	7.800,00	28,49	2.849,00	50,00	5.000,00	46,00	4.600,00			40,86	4.086,00	43,00	
65	KÖŞE HDPE 20MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	32,00	1.600,00			54,20	2.710,00	22,39	1.119,50	35,00	1.750,00	31,25	1.562,50			27,74	1.387,00	30,00	
66	KÖŞE HDPE 25MMX3/4" DIŞ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	34,00	1.700,00			64,00	3.200,00	20,87	1.043,50	35,00	1.750,00	34,00	1.700,00			30,36	1.518,00	22,00	

MAL/ HİZMET/ YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALARI

TİP/ATİKLERİ

TANER ÖZ

S.No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR VAPITRADING ŞTİLTİD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GERPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER ÖZ SÖLEYMANI LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
67	KÖŞE HDPE 20MMX1/2" İÇ DİŞLİ • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) • Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	24,00	600,00			44,00	1.100,00	22,75	568,75	27,00	675,00	25,50	637,50			22,49	562,25	14,00	
68	KÖŞE HDPE 32MMX1" DİŞ DİŞLİ • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) • Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	48,00	1.200,00			84,00	2.100,00	30,01	750,25	55,00	1.375,00	53,00	1.325,00			47,23	1.180,75	50,00	
69	KÖŞE HDPE 50MMX2" DİŞ DİŞLİ • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) • Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	136,00	680,00					84,79	423,95	160,00	800,00							120,00	
70	PİSLİK TUTUCU (FİLTRE) HDPE 50MM • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) • Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	3	ADET	570,00	1.710,00			2.240,00	6.720,00	298,48	895,44	570,00	1.710,00	527,00	1.581,00	1.650,00	4.950,00				
71	PİSLİK TUTUCU (FİLTRE) HDPE 40MM • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) • Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	3	ADET	495,00	1.485,00			1.290,00	3.870,00			500,00	1.500,00	527,00	1.581,00	1.200,00	3.600,00				
72	BİLİZİK HDPE 32 MM • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) • Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	49,00	4.900,00			99,00	9.900,00	36,98	3.698,00	35,00	3.500,00	57,00	5.700,00			50,61	5.061,00	53,00	

S.No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSI WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING STILTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER ÖZ SÜLEYMANI LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
73	BİLEZİK HDPE 25 MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	35,00	3.500,00			72,00	7.200,00	25,05	2.505,00	20,00	2.000,00	43,50	4.350,00			38,61	3.861,00	41,00	
74	BİLEZİK HDPE 20 MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	25,00	1.250,00			54,00	2.700,00	18,94	947,00	17,00	850,00	29,00	1.450,00			25,49	1.274,50	27,00	
75	BİLEZİK HDPE 40 MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	78,00	3.900,00			134,00	6.700,00	61,95	3.097,50	57,00	2.850,00	88,00	4.400,00			78,35	3.917,50	83,00	
76	BİLEZİK HDPE 63 MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	148,00	1.480,00			260,00	2.600,00	145,34	1.453,40	70,00	700,00	162,00	1.620,00			144,32	1.443,20	153,00	
77	ADAPTÖR DÜŞÜRÜCÜ HDPE 25MMX1" DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	23,00	1.150,00			44,00	2.200,00	16,11	805,50	25,00	1.250,00	23,20	1.160,00			20,62	1.031,00	21,00	
78	ADAPTÖR DÜŞÜRÜCÜ HDPE 32MMX3/4" DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	32,00	1.600,00			62,00	3.100,00	23,43	1.172,50	35,00	1.750,00	31,60	1.580,00	720,00	36.000,00	28,11	1.405,50	29,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR

TİVAT TEKLİFLERİ

No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR VAPİ TRADING STILL LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö. SÜLEYMAN LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
79	ADAPTÖR REKOR HDPE 20MMX1/2" DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	16,00	480,00			34,00	1.020,00	12,09	362,70	16,00	480,00	15,10	453,00			13,49	404,70	14,00	
80	DÜŞÜRÜCÜ (BUŞ) HDPE 32MMX25MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	54,00	1.350,00			88,00	2.200,00	35,34	883,50	60,00	1.500,00	54,50	1.362,50			48,35	1.208,75	51,00	
81	ADAPTÖR REKOR HDPE 32MMX1" DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	32,00	1.600,00			48,00	2.400,00	23,53	1.176,50	35,00	1.750,00	31,50	1.575,00			28,11	1.405,50	29,00	
82	ADAPTÖR REKOR HDPE 32MMX1" İÇ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	38,00	1.900,00			64,00	3.200,00	36,41	1.820,50	36,00	1.800,00	33,00	1.650,00			29,24	1.462,00	29,00	
83	ADAPTÖR REKOR HDPE 50MMX2" İÇ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	93,00	465,00			125,00	625,00	90,61	453,05	90,00	450,00	78,50	392,50			69,72	348,60	109,00	
84	TAPA HDPE 63 MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	117,00	585,00			170,00	850,00	94,96	474,80	120,00	600,00	109,50	547,50			97,46	487,30	103,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR İTİPATİ TEKİLLERİ																	
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİĞİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö SÜLEYMAN LTD	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
85	TAPA HDPE 40 MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	53,00	530,00			85,00	850,00	37,92	379,20	53,00	530,00	49,00	490,00			43,48	434,80	46,00	
86	\$ALTER SU SEVİYE 5MT. • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	645,00	6.450,00									1.450,00	14.500,00	690,00	6.900,00			1.060,00	
87	FİLTRE 3LÜ SET • 3 adet 10" (inc) boyunda filtre kabı ve filtreden oluşacaktır. • 1 adet paslık tutucu filtre, 1 adet koku giderici filtre ve 1 adet kireç tutucu filtre teslimat kapsamında olacaktır. • Setin kurulumu için bağlantı parçaları teslimat kapsamında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	3	ADET	4.000,00	12.000,00									2.700,00	8.100,00						
88	\$ALTER SU SEVİYE 3MT. • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	500,00	12.500,00									1.076,00	26.900,00	540,00	13.500,00			930,00	
89	NİPEL HDPE 25MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	10,00	1.000,00			78,00	7.800,00	5,66	566,00	10,00	1.000,00	11,00	1.100,00			8,75	875,00		

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR

YAT TEKLİFLERİ

TANER ÖZ
SÜLEYMAN
LTD.

S.N.	Cinsi	MIKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİLLTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İNCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER ÖZ SÜLEYMAN LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
90	VANA HDPE 25MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	164,00	4.920,00			260,00	7.800,00	130,09	3.902,70	170,00	5.100,00	158,00	4.740,00			140,57	4.217,10	149,00	
91	VANA HDPE 63MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	565,00	2.825,00			720,00	3.600,00	493,47	2.467,35	550,00	2.750,00	518,00	2.590,00			461,07	2.305,35	490,00	
92	VANA HDPE 50MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	422,00	2.110,00			590,00	2.950,00	314,55	1.572,75	440,00	2.200,00	410,00	2.050,00			364,74	1.823,70	390,00	
93	VANA HDPE 40MM • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	5	ADET	341,00	1.705,00			496,00	2.480,00	253,63	1.268,15	335,00	1.675,00	310,00	1.550,00			275,52	1.377,60	292,00	
94	BORU PPRC 20MM 4MT • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	108,00	5.400,00			98,00	4.900,00	54,53	2.726,50	130,00	6.500,00	116,00	5.800,00			58,14	2.907,00	80,00	
95	BORU PPRC 25MM 4MT • Ürün kalite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	230	ADET	140,00	32.200,00			150,00	34.500,00	84,66	19.471,80	200,00	46.000,00	176,00	40.480,00			87,92	20.221,60	100,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR ARACILIYLA TİCARİ İŞLERİ

S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU W. A.Ş. R. TECHNOLOGY LTD.		TOR VAPİ TRADING ŞİLTİD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARİET LTD.		GEPAZ TİCARİET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		SBC TİCARİET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö. SÜLEYMAN LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
96	BORU PPRC CAM ELYAFI 25MM 4 MT • En az PN 20 basınç sınıfında olacaktır. • 4 metre uzunluğunda olacaktır. • Cam elyafı veya folyolu olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	230	ADET	171,00	39.330,00			198,00	45.540,00	110,08	25.318,40	220,00	50.600,00	180,50	41.515,00	210,00	48.300,00	116,29	26.746,70	160,00	
97	BORU PPRC 32MM 4MT • En az PN 20 basınç sınıfında olacaktır. • 4 metre uzunluğunda olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	75	ADET	250,00	18.750,00			260,00	19.500,00	138,33	10.374,75	350,00	26.250,00	303,00	22.725,00	350,00	26.250,00	146,07	10.955,25	203,00	
98	BORU PPRC CAM ELYAFI 32MM 4MT • En az PN 20 basınç sınıfında olacaktır. • 4 metre uzunluğunda olacaktır. • Cam elyafı veya folyolu olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	75	ADET	286,00	21.450,00			318,00	23.850,00	179,99	13.499,25	400,00	30.000,00	286,50	21.487,50	330,00	24.750,00	191,45	14.358,75	245,00	
99	BORU PPRC CAM ELYAFI 20MM 4MT • En az PN 20 basınç sınıfında olacaktır. • 4 metre uzunluğunda olacaktır. • Cam elyafı veya folyolu olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	108,00	2.700,00			138,00	3.450,00	71,79	1.794,75	130,00	3.250,00	116,00	2.900,00	130,00	3.250,00	76,01	1.900,25	110,00	

MAL/ HİZMET/ YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR İYAT TEKLİFLERİ																	
S.No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ç SÜLEYMAN LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
100	BORU GALVANİZ 1" • En az 3.25mm et kalınlığında olacaktır. • 6 metre uzunluğunda olacaktır. • Bir ucuna dış açılmış olacaktır.	25	ADET	950,00	23.750,00							850,00	21.250,00	755,00	18.875,00	950,00	23.750,00			940,00	
101	İZOLASYON BORU 35 MM 2 MT • 2 metre uzunluğunda olacaktır. • Kendinden folyolu olacaktır. • En az 8mm et kalınlığında olacaktır.	50	ADET	70,00	3.500,00									60,00	3.000,00						
102	İZOLASYON BORU 28 MM 2 MT • 2 metre uzunluğunda olacaktır. • Kendinden folyolu olacaktır. • En az 8mm et kalınlığında olacaktır.	50	ADET	60,00	3.000,00									52,00	2.600,00						
103	BORU PPRC 40MM 4 MT • En az PN 20 basınç sınıfında olacaktır. • 4 metre uzunluğunda olacaktır. • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	385,00	9.625,00			378,00	9.450,00	214,18	5.354,50	550,00	13.750,00	481,00	12.025,00	550,00	13.750,00	225,49	5.637,25	312,00	
104	BORU PVC 5" (125 MM) • 6 metre uzunluğunda olacaktır. • 3.2mm et kalınlığında olacaktır.	10	ADET	935,00	9.350,00			1.320,00	13.200,00	641,44	6.414,40	980,00	9.800,00	862,00	8.620,00	1.000,00	10.000,00	775,27	7.752,70	862,00	
105	BORU SİYAH HDPE 25MM 10 ATÜ • Ürün kaite belgesi (örnek. TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	400	ADET	24,00	9.600,00					1201	4.804,00	25,00	10.000,00	23,90	9.560,00	25,00	10.000,00	19,29	7.716,00	23,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALARI / AYAT TEKLİFLERİ																	
S. No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR VAPITRADING ŞTİLLTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ç SÜLEYMAN LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
106	BORU SİYAH HDPE 20MM 10 ATÜ • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi alınması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	METRE	15,00	1.500,00			21,00	2.100,00	9,35	935,00	18,00	1.800,00	16,90	1.690,00	15,00	1.500,00	13,61	1.361,00	16,00	
107	TAF(TE) PPRC 32MM • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi alınması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	20	ADET	14,00	280,00			32,00	640,00	9,68	193,60	15,00	300,00	12,56	251,20	15,00	300,00	11,34	226,80	13,00	
108	MİKSER MUTFAK TEK GÖBEK ALITAN ÇIKIŞ • Aç-kapa tip krom, tek göbek ve eyme çıkışı olacaktır. • Sıcak ve soğuk su bağlantısı olacaktır. • Tüm montaj parçaları teslimat kapsamında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi alınması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	20	ADET	925,00	18.500,00									720,00	14.400,00	1.000,00	20.000,00			730,00	
109	MİKSER LAVABO TEK GÖBEK ALITAN ÇIKIŞLI • Aç-kapa tip krom, tek göbek ve lavabo çıkışı olacaktır. • Sıcak ve soğuk su bağlantısı olacaktır. • Tüm montaj parçaları teslimat kapsamında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi alınması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	1.025,00	30.750,00									720,00	21.600,00	1.200,00	36.000,00			700,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR / FİYAT TEKLİFLERİ																	
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU W.A.E.R TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö. SÖLEYMAN LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
110	ADAPTÖR REKOR PPRC 25 MM İÇ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	52,00	5.200,00			61,00	6.100,00	49,40	4.940,00	50,00	5.000,00	45,75	4.575,00	50,00	5.000,00	39,14	3.914,00	35,00	
111	BİLEZİK PPRC 25MM • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	300	ADET	4,00	1.200,00			9,00	2.700,00	3,44	1.032,00	4,00	1.200,00	3,90	1.170,00	5,00	1.500,00	3,28	984,00	3,65	
112	NIPEL GALVANİZ 3/4" • En az 90gr. ağırlığında olacaktır.	25	ADET	33,00	825,00			38,00	950,00			50,00	1.250,00	19,70	492,50	25,00	625,00	36,31	907,75	18,50	
113	ADAPTÖR REKOR PPRC 32MMX1" DİŞ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	128,00	6.400,00			158,00	7.900,00	119,80	5.990,00	125,00	6.250,00	116,00	5.800,00	125,00	6.250,00	93,60	4.680,00	29,00	
114	REKOR (ULAMA) GALVANİZ 1" • En az 260gr. ağırlığında olacaktır.	50	ADET	117,00	5.850,00			160,00	8.000,00			250,00	12.500,00	119,50	5.975,00	35,00	1.750,00	189,44	9.472,00	112,00	
115	KELEPÇE BORU PPRC 25 MM • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	4,00	400,00			9,90	990,00	3,53	353,00	4,00	400,00	3,90	390,00	4,00	400,00	3,12	312,00	3,69	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR (TİVAT TEKLİFLERİ)																	
S.NOs	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö SÜLEYMAN LTD	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
116	ÇEKVALE 1" • Yeşil olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	375,00	11.250,00			448,50	13.455,00	175,93	5.277,90	530,00	15.900,00	337,00	10.110,00	370,00	11.100,00	258,20	7.746,00	318,00	
117	VANA PPRC 20MM • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	20	ADET	81,00	1.620,00			109,50	2.190,00	68,63	1.372,60	80,00	1.600,00	76,20	1.524,00	85,00	1.700,00	61,55	1.231,00	71,00	
118	ADAPTÖR REKOR PPRC 25MM DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	66,00	3.300,00			88,80	4.440,00	65,35	3.267,50	50,00	2.500,00	76,00	3.800,00	70,00	3.500,00	51,05	2.552,50	59,00	
119	BORU FLEKS 1/2"x3/8" 50CM • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	70,00	1.750,00			98,80	2.470,00					60,00	1.500,00	70,00	1.750,00			75,00	
120	KÖŞE PPRC 20MMX1/2" İÇ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	33,00	825,00			42,80	1.070,00	32,64	816,00	36,00	900,00	33,50	837,50	35,00	875,00	26,94	673,50	31,00	
121	ADAPTÖR REKOR OYNAR BAŞLIKLİ PPRC 25MMX3/4" DIŞ DIŞLI • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	137,00	13.700,00			214,00	21.400,00	138,05	13.805,00	150,00	15.000,00	137,00	13.700,00	150,00	15.000,00	110,62	11.062,00	129,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALARI (İYAT TEKLİFLERİ)																	
No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ç SÜLEYMAN LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
122	TAF(TE) GALVANİZ 1"X3/4"X1" • En az 250gr. Ağırlığında olacaktır.	5	ADET	80,00	400,00							80,00	400,00	58,00	290,00	100,00	500,00			51,00	
123	KÖŞE PVC 4" (110MM) • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	56,00	1.400,00			92,00	2.300,00	40,18	1.004,50	58,00	1.450,00	54,00	1.350,00	60,00	1.500,00	43,68	1.092,00	48,00	
124	ADAPTÖR REKOR OYNAR BAŞLIKLİ PPRC 25MMX3/4" İÇ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	128,00	12.800,00			1.598,00	159.800,00	120,58	12.058,00	125,00	12.500,00	119,00	11.900,00	130,00	13.000,00	96,15	9.615,00	105,00	
125	NİPEL KROM 1/2"	25	ADET	20,00	500,00							25,00	625,00	30,00	750,00	15,00	375,00			30,00	
126	TAPA GALVANİZ 1" DİŞ DİŞLİ	25	ADET	26,00	650,00			30,00	750,00			40,00	1.000,00	12,00	450,00	25,00	625,00	29,04	726,00	18,50	
127	TAF(TE) KROM 1/2"	10	ADET	90,00	900,00							90,00	900,00	80,00	800,00	25,00	250,00			70,00	
128	ADAPTÖR REKOR OYNAR BAŞLIKLİ 25MMX3/4" İÇ DİŞLİ • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	136,00	13.600,00					120,58	12.058,00	125,00	12.500,00	119,00	11.900,00	130,00	13.000,00			105,00	
129	ADAPTÖR REKOR OYNAR BAŞLIKLİ 25MMX25MM • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	100	ADET	119,00	11.900,00			142,80	14.280,00	97,58	9.758,00	115,00	11.500,00	119,00	11.900,00			85,09	8.509,00	93,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ												KİŞİ/FİRMALAR												YAT TEKLİFLERİ			
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR VAPİ TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ö SÜLEYMAN LTD.							
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)						
130	KETEN 100 GR/LİK	50	ADET	34,00	1.700,00									210,00	10.500,00	30,00	1.500,00			125,00							
131	KÖŞE YARIM PVC 3" (75MM) • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	26,00	1.300,00									25,50	1.275,00	30,00	1.500,00	20,42	1.021,00	24,00							
132	TAF(TE) PVC 3"xX2" (75MMX50MM) • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	ADET	49,00	1.470,00									48,50	1.455,00	45,00	1.350,00	39,14	1.174,20	43,00							
133	TAF(TE) PVC 3" (75MM) • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	63,00	630,00									58,00	580,00	65,00	650,00	46,80	468,00	43,00							
134	TAF(TE) PVC 4" (110MM) • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	10	ADET	99,00	990,00									89,50	895,00	115,00	1.150,00	72,33	723,30	79,00							
135	KÖŞE YARIM PVC 2" (50MM) • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	19,00	475,00									16,50	412,50	20,00	500,00	13,33	333,25	14,00							

MALİ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR

TİYAT TEKİFLERİ

S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMCİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER C SÜLEYMAN LTD
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
136	KLİPS TESPİT PVC BORU 4"	25	ADET	45,00	1.125,00			58,00	1.450,00	33,41	835,25	45,00	1.125,00	47,00	1.175,00	45,00	1.125,00	34,04	851,00	37,00
	• Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																			
137	TAF(TB) PVC 3'X2" (75MMX50MM)	20	ADET	48,00	960,00			68,50	1.370,00	41,33	826,60	43,00	860,00	48,50	970,00	45,00	900,00			35,00
	• Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																			
138	TAPA PVC 110 MM	10	ADET	24,00	240,00			34,00	340,00	17,79	177,90	24,00	240,00	22,50	225,00	25,00	250,00	18,15	181,50	20,00
	• Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																			
139	TAPA PVC 50 MM	10	ADET	7,50	75,00			13,00	130,00	8,61	86,10	7,50	75,00	7,00	70,00	10,00	100,00	5,67	56,70	6,00
	• Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																			
140	KELEPÇE BORU PPRC 25MM	50	ADET	4,00	200,00			14,00	700,00	3,53	176,50	4,00	200,00	3,90	195,00	4,00	200,00	3,12	156,00	3,40
	• Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																			
141	ULAMA SIYAH BORU (40 MMLİK) HDPE	50	ADET	87,00	4.350,00			122,00	6.100,00	61,95	3.097,50	95,00	4.750,00	88,00	4.400,00	160,00	8.000,00	74,52	3.726,00	78,00
	• Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.																			

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMALAR											
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMINİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING SİLİ LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER Ç SÜLEYMAN LTD	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
142	BİLEZİK PVC 4" 110MM KAYAR MANŞON • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	ADET	64,00	3.200,00			88,00	4.400,00	52,23	2.611,50	64,00	3.200,00	59,00	2.950,00	65,00	3.250,00	47,65	2.382,50	52,00	
143	BORU GALVANİZ 1/2" • En az 2,65mm et kalınlığında olacaktır. • 6 metre uzunluğunda olacaktır. • Bir ucuna dış açılmış olacaktır.	5	ADET	500,00	2.500,00							450,00	2.250,00	430,00	2.150,00	500,00	2.500,00			462,00	
144	OTOMATİK HİDROFOR BASINÇ ELEKTRONİK • Elektronik tip olacaktır. • 4-6 bar aralığında basınç ayarı yapılacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	8	ADET	770,00	6.160,00									2.150,00	17.200,00	770,00	6.160,00				
145	TAPA HDPE 32 MM • Ürün kalite belgesi olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	25	ADET	33,00	825,00			48,00	1.200,00	14,27	356,75	35,00	875,00	33,00	825,00	220,00	5.500,00	27,81	695,25	29,00	
146	BORU GALVANİZ 1 1/2" • En az 3,25mm et kalınlığında olacaktır. • 6 metre uzunluğunda olacaktır. • Bir ucuna dış açılmış olacaktır.	5	ADET	1.305,00	6.525,00							1.250,00	6.250,00	1.170,00	5.850,00	1.300,00	6.500,00			1.325,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ					KİŞİ/FİRMALARI										FİYAT TEKLİFLERİ								
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİĞİ	TAHMİNİ DEĞER		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.		GEPAZ TİCARET LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.		TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN LTD.			
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
147	MİKSER MUTEFAK DUVAR ÇIKIŞLI • Aç-kapa tip, krom ve duvar çıkışı olacaktır. • Sıcak ve soğuk su bağlantısı olacaktır. • Tüm montaj parçaları teslimat kapsamında olacaktır. • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	20	ADET	2.000,00	40.000,00									1.100,00	22.000,00	2.000,00	40.000,00						
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				851.245,00		22.496,00		990.080,00		337.704,59		688.852,50		845.939,70		891.810,00		436.688,62		610.592,00			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR																TOPLAM (TL)	
33				1	KALEM	TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.(MŞ:23035)																4.880,00	
5, 15, 18, 24, 27, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 53, 56, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 103, 104, 105, 106, 107, 116, 123, 135, 136, 138, 141, 145				48	KALEM	NECAT & ZORLU LTD.(MŞ:1739)																177.965,69	
10, 30, 41, 54, 62, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 118				12	KALEM	İMÇİM SANAYİ VE TİCARET LTD.(MŞ:6639)																22.600,00	
26, 29, 39, 45, 49, 60, 61, 87, 100, 101, 102, 108, 119, 126, 143, 146, 147				17	KALEM	GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)																108.302,50	
55, 86, 88, 114, 125, 127, 130, 144				8	KALEM	HASAN NURCİN TRADING LTD.(MŞ:21408)																33.135,00	
7, 8, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 50, 57, 58, 59, 83, 91, 111, 115, 117, 120, 121, 124, 129, 131, 132, 134, 139, 140, 142				32	KALEM	SBC TİCARET VE SANAYİ LTD.(MŞ:09356)																97.719,56	
1, 2, 3, 4, 6, 9, 12, 28, 32, 40, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 51, 52, 63, 67, 82, 109, 110, 112, 113, 122, 128, 133, 137				29	KALEM	TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD.(MŞ:13296)																81.756,00	
TEKLİF GELMEYEN KİLM.		0	UYGUN GÖRÜLEN KİLM.	147	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KİLM.	147	KARAR TOPLAMI		526.358,75										

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	153 / 2025	Tarih: 27.06.2025
TAHMINİ DEĞER: 851.245,00 TL	KARAR TOPLAMI: 526.358,75 TL	Onay Belgesi Nu :	05.05.2025	tarih ve 934.01.02-285935
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 08.05.2025/20.05.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 8 firma (Ulusu Water Technology Ltd., Tor Yapı Trading Şti.Ltd., Necat & Zorlu Ltd., İmçin Sanayi Ve Ticaret Ltd., Gepaz Ticaret Ltd., Hacı Nurçin Trading Ltd., Sbc Ticaret Ve Sanayi Ltd., Taner Öztaş Süleyman İnşaat Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 4 kalem(22, 71, 86, 88) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınması uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 1 kalemin(33.kalem) toplam 4.880,00 TL karşılığında TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD. firmasından, 48 kalemin(5, 15, 18, 24, 27, 31, 34, 35, 36, 37, 53, 56, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 77, 78, 79, 80, 81, 84, 85, 89, 90, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 103, 104, 105, 106, 107, 116, 123, 135, 136, 138, 141, 145) toplam 177.965,69 TL karşılığında NECAT & ZORLU LTD. firmasından, 12 kalemin(10, 30, 41, 54, 62, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 118) toplam 22.600,00 TL karşılığında İMÇİ SANAYİ VE TİCARET LTD. firmasından, 17 kalemin(26, 29, 39, 45, 49, 60, 61, 87, 100, 101, 102, 108, 119, 126, 143, 146, 147) toplam 108.302,50 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, 8 kalemin(55, 86, 88, 114, 125, 127, 130, 144) toplam 33.135,00 TL karşılığında HASAN NURÇİN TRADING LTD. firmasından 32 kalemin(7, 8, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 50, 57, 58, 59, 83, 91, 111, 115, 117, 120, 121, 124, 129, 131, 132, 134, 139, 140, 142) toplam 97.719,56 TL karşılığında SBC TİCARET VE SANAYİ LTD. firmasından, 29 kalemin(1, 2, 3, 4, 6, 9, 12, 28, 32, 40, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 51, 52, 63, 67, 82, 109, 110, 112, 113, 128, 133, 137) toplam 81.756,00 TL karşılığında TANER ÖZTAŞ SÜLEYMAN İNŞAAT LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Bu rapor
Bkm Bnb. (2014-1)
Sat Al. Komisyon Başkanı